A CEASAMINAS comunica, por intermédio do seu Diretor Presidente abaixo
assinado, que está promovendo licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, a ser realizada
no dia 13/02/2026, às 09h30min, para concessão de uso de 90 m² (noventa metros
quadrados), constituída pelos Boxes 33 e 35, mais 135 m² (cento e trinta e cinco metros
quadrados) de mezanino anexo aos boxes 33 a 36, localizada no pavilhão I, entreposto de
Contagem/MG, conforme croqui anexo nos autos licitatórios e especificações contidas no
termo de referência, destinada, exclusivamente, à implantação e operacionalização de

[...]

Veículos nas Portarias do ETSP. Objeto do Termo Aditivo: a repactuação e atualização dos
valores mensal e global do período, os valores anteriores e a atualização da garantia
contratual. Contratada: ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº
79.283.065/0001-41. Valor de: R$ 3.550.789,68 (três milhões, quinhentos e cinquenta mil,
setecentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos) nos termos da Cláusula
Terceira. Vigência: permanece inalterada. Data de Assinatura: 08/01/2026.

AV I S O
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 92005/2025

Processo: nº 061/2025.
Esta Licitação é regida pela Lei nº 13.303, de 30/06/2016.